VIR E S.

Specificum est remedium ad omnes cachexias, stomachi, capitisque imbecilitates, &c. Dosis ad 3ij.

ELIXYR PROPRIETATIS HELMONTII.

¶ Alos lucide, Myrræ, & Croci ana 3j. (si enim plus sumpleris, frustâ id factum repères.) Duo, priora terantur acutare, crocus verò, quia non teritur nisi exiccatus, potius conglobetur tundendo. Ponantur in vitro capacissimo, & forti, sigilleturque liquato collo vitri, & circuletur moderato calore, ne vas dilectum, donec videris totam offam in fundo coagulisse, & circulari oleum clarum cum aqua in parteribus vitro. Tunc aperiantur collum vitri, & infunde aquæ cinnamomi libj. & distilla per arenam madidam, cui

288 Tyrocinium Pharmaceuticum Lib. II.
sensim aqua bulliens assundatur, donec non amplius
è rōstro alembici quidquam stileat.

VIRES.

Valeat ad curandas apoplexias, epilepsias, effemata,
paralyseis, atrobiis, &c. Dosis à gr. vij. ad gr. xxx.
Clarissimus Hoffmannus simpliciter huius Elixyrū parandi
modo est contentus, quia dicta ratione species non
solus comburuntur, sed de alco, & rōta balsamica
myrra essentia parum elevabitur.

ELIXYR TROPRIETATIS PARACELSI.

Se. Spiritus vini optimi 3ij, croci 3j. myrra, & aloës
ana 3ij. Myrra, & Aloë tritentur, crocus vero
excicetur, & omnia insundantur loco tepido per
dies octo, postea filtretur, & visu reponatur.

VIRES.

Vulnerarium est, sudorem citat, prodest in morib⁹ mac-
lignis, ac pestilentiis, à putredine reservat, etila-
ce hypochondriacis, vterinis, appetitum promovet, &c.
Dosis à 30. ad 30.

ELIXYR PROPRIETATIS CROLLII, SEV

Elixys Proprietatis Paracelsi cum
acido.

se. Myrra elecg̃, Aloë hepatica, & croci ana 3iv.
pulveris, & humecta cum spiritu vini rectificato
mox additæ spiritus iulpharis per campanam facti,
ad eminentiam diuorum, vel trium datorum: dige-
rantur per dies quatuor, post decanta tincturam: re-
licitæ materie assunde spiritus vini tot, quo de ful-
phare posuit, iterum digerat, mox decanta, & lo-
cales diffusa: distillatum usque cum prioribus, ac

Theorico-practicum, Cap. VIII. 289
serva. Convenit eam priore. Dosis à gr. viij. ad 3i.

ELIXYR VTERINVM CROLLII.

g. Castori 3ij, croci 3j. extracta tincturam omnem
cum spiritu vini, rectificando quoties tinctum appa-
reat, extractiones multe, quibus additæ extracti Arte-
misæ 3ij, talis motris perlatum: 30. oleorum distilla-
torum angelicæ, anisi, & succini ana 3j, digerantur
omnia per dies octo.

VIRES.

Si proportionata dosis sumatur, ingruente paroxysmo
qualcumque hysterico, tum illico sanatur, provocato
sudore. Quod si singulis mensibus appetitus mensuris
equali dosi utinam, non reveretur morbus. Dosis à
3j. ad 30.